绍市计价[2004]51号

绍兴市发展计划委员会  绍兴市财政局

绍兴市农民负担监督管理办公室转发

财政部  国家发展和改革委员会

 农业部关于公布农民建房收费

等有关问题的通知

绍兴市经济开发区管委会、袍江工业区管委会、镜湖新区管委会、市国土资源局、市建设局、市教育局、市公安局、市人口与计划生育委员会，越城区文化教育局、土地管理与村镇建设局、计划生育与卫生局：

现将浙江省物价局、浙江省财政厅、浙江省农民负担监督管理领导小组办公室《转发财政部 国家发展和改革委员会 农业部关于公布农民建房收费等有关问题的通知》（浙财综字[2004]22号）转发给你们，并结合我市实际，提出如下补充意见，请一并贯彻执行。

一、市本级（含越城区、绍兴经济开发区、袍江工业区、镜湖新区）小学和初中收取杂费按绍兴市发展计划委员会、绍兴市财政局、绍兴市教育局《关于调整中小学杂费标准进一步规范收费管理的通知》（绍市计价[2003]12号），以及《关于明确中小学多媒体教育和信息技术教育配备条件及收费标准的通知》（绍市计价[2003]88号）的有关规定执行。普通高中收取学费、择校费和住宿费等按《关于并轨普通高中学费和有关收费管理的通知》（绍市计价[2003]66号）的有关规定执行。

二、各有关单位凡涉及收费标准调整的，接本通知后，及时到市发展计划委员会办理《收费许可证》变更登记手续。

附件：《转发财政部 国家发展和改革委员会 农业部关于公布农民建房收费等有关问题的通知》（浙财综字[2004]22号）

 二OO四年四月十三日

主题词 ：农民负担  收费  通知
抄送：市公安局越城区分局，袍江分局，镜湖分局，市物价检查所。

绍兴市发展计划委员会办公室                 2004年4月15日印发

                                         （共印30份）
1